
UCHWAŁA NR XXIII/131/2026 
RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 3 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki na lata 2026 - 2033 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i 6 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/126/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 30 grudnia 2025 r., wprowadza się zmiany 
w załączniku nr 1 i załączniku nr 2: 

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Gizałki na lata 2026 - 2033 otrzymuje brzmienie załącznika nr 
1 do uchwały. 

2) Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Gizałki, obejmujący limity wydatków na przedsięwzięcia oraz 
limity zobowiązań z nimi związanych, otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Dąbrowski 

 



Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2026 36 561 210,00 33 224 174,19 11 108 600,00 175 011,00 11 973 287,00 3 570 717,93 6 396 558,26 2 700 000,00 3 337 035,81 320 000,00 3 017 035,81

2027 34 066 015,00 34 066 015,00 11 441 858,00 180 261,00 12 332 486,00 3 483 955,00 6 627 455,00 2 820 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 35 102 091,00 35 102 091,00 11 773 672,00 185 489,00 12 690 128,00 3 582 932,00 6 869 870,00 2 952 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 36 147 494,00 36 147 494,00 12 103 335,00 190 683,00 13 045 451,00 3 683 254,00 7 124 771,00 3 097 200,00 0,00 0,00 0,00

2030 37 199 572,00 37 199 572,00 12 430 125,00 195 831,00 13 397 678,00 3 782 702,00 7 393 236,00 3 256 920,00 0,00 0,00 0,00

2031 38 223 830,00 38 223 830,00 12 740 878,00 200 727,00 13 732 620,00 3 877 270,00 7 672 335,00 3 432 612,00 0,00 0,00 0,00

2032 39 217 289,00 39 217 289,00 13 033 918,00 205 344,00 14 048 471,00 3 966 447,00 7 963 109,00 3 625 873,00 0,00 0,00 0,00

2033 40 141 705,00 40 141 705,00 13 294 596,00 209 450,00 14 329 440,00 4 045 776,00 8 262 443,00 3 838 461,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2026 36 430 723,55 29 212 566,08 16 085 737,81 28 300,00 0,00 498 000,00 0,00 0,00 7 218 157,47 7 218 157,470,00 0,00

2027 32 531 175,00 29 747 260,00 16 559 040,00 28 300,00 0,00 431 400,00 0,00 0,00 2 783 915,00 2 783 915,000,00 0,00

2028 33 527 251,00 30 534 808,00 17 055 811,00 81 865,00 0,00 350 400,00 0,00 0,00 2 992 443,00 2 992 443,000,00 0,00

2029 34 682 654,00 31 198 139,00 17 567 485,00 0,00 0,00 270 800,00 0,00 0,00 3 484 515,00 3 484 515,000,00 0,00

2030 35 734 732,00 31 982 460,00 18 094 510,00 0,00 0,00 194 100,00 0,00 0,00 3 752 272,00 3 752 272,000,00 0,00

2031 36 770 580,00 32 792 042,00 18 637 345,00 0,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 3 978 538,00 3 978 538,000,00 0,00

2032 38 317 289,00 33 634 367,00 19 196 465,00 0,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 4 682 922,00 4 682 922,000,00 0,00

2033 39 291 705,00 34 529 540,00 19 772 360,00 0,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 4 762 165,00 4 762 165,000,00 0,00

Strona 2 z 10



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2026 130 486,45 170 486,45 1 254 353,55 1 000 000,00 0,00 172 353,55 0,00 82 000,00 0,00

2027 1 534 840,00 1 534 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 574 840,00 1 574 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 464 840,00 1 464 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 464 840,00 1 464 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 453 250,00 1 453 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 384 840,00 1 384 840,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 534 840,00 1 534 840,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 574 840,00 1 574 840,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 840,00 1 464 840,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 840,00 1 464 840,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 453 250,00 1 453 250,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 242 610,00 0,00 4 011 608,11 4 265 961,660,00

2027 x x x x 0,00 7 707 770,00 0,00 4 318 755,00 4 318 755,000,00

2028 x x x x 0,00 6 132 930,00 0,00 4 567 283,00 4 567 283,000,00

2029 x x x x 0,00 4 668 090,00 0,00 4 949 355,00 4 949 355,000,00

2030 x x x x 0,00 3 203 250,00 0,00 5 217 112,00 5 217 112,000,00

2031 x x x x 0,00 1 750 000,00 0,00 5 431 788,00 5 431 788,000,00

2032 x x x x 0,00 850 000,00 0,00 5 582 922,00 5 582 922,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 612 165,00 5 612 165,000,00

Strona 5 z 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2026 6,35% 15,28% 16,02% 16,32% TAK TAK

2027 6,43% 15,53% 17,17% 17,47% TAK TAK

2028 6,11% 15,60% 16,62% 16,92% TAK TAK

2029 5,35% 16,08% 16,61% 16,91% TAK TAK

2030 4,96% 16,19% 14,17% 14,46% TAK TAK

2031 4,58% 16,16% 14,40% 14,70% TAK TAK

2032 2,70% 15,98% 15,82% 16,11% TAK TAK

2033 2,38% 15,58% 15,83% 15,83% TAK TAK

Strona 6 z 10



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2026 173 878,78 173 878,78 143 488,52 3 017 035,81 3 017 035,81 2 761 616,63 194 981,41 194 981,41 152 987,78

2027 2 000,00 2 000,00 1 473,68 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 1 473,68

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2026 4 944 367,47 4 944 367,47 2 426 387,92 7 528 957,04 1 944 589,57 5 584 367,47 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2026 1 384 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 434 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 474 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 364 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 364 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 353 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Lp 12.1 12.2 12.3

Wyszczególnienie

Strona 10 z 10

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

Strona 10 z 10



Dokument podpisany elektronicznie

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 8 102 600,59 7 528 957,04 8 000,00 6 000,00 6 000,00 4 000,00

1.a - wydatki bieżące 2 362 233,12 1 944 589,57 8 000,00 6 000,00 6 000,00 4 000,00

1.b - wydatki majątkowe 5 740 367,47 5 584 367,47 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 261 695,80 5 070 957,04 2 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 237 328,33 126 589,57 2 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Budowa żłobka w Gizałkach - Zaspokojenie potrzeb w ramach opieki
nad dziećmi w wieku do lat 3

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2025 2026 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2

Aktywni będą pierwszymi! w ramach Programu Fundusze Europejskie
dla Wielkopolski 2021-2027 - Aktywizacja zawodowo-społeczna i
integracja osób, rodzin i społeczności zagrożonych ubóstwem i
wykluczeniem społecznym

GMINNY OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ W
GIZAŁKACH

2025 2027 100 920,00 46 210,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Aktywny Senior w Gminie Gizałki - Aktywizacja społeczna osób
zagrożonych wykluczeniem

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2025 2026 110 636,69 54 607,93 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Termomodernizacja świetkicy wiejskiej w Kolonii Ostrowskiej - Poprawa
funkcjonalności obiektu

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2025 2026 19 121,64 19 121,64 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Obrońców
Tobruku w Tomicach - Poprawa funkcjonalności obiektu

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2025 2026 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 024 367,47 4 944 367,47 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa żłobka w Gizałkach - Zaspokojenie potrzeb w ramach opieki
nad dziećmi w wieku do lat 3

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2025 2026 2 949 224,54 2 949 224,54 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Kolonii Ostrowskiej - Poprawa
funkcjonalności obiektu

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2025 2026 536 540,61 536 540,61 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Obrońców
Tobruku w Tomicach - Poprawa funkcjonalności obiektu

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2025 2026 1 538 602,32 1 458 602,32 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 840 904,79 2 458 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 4 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 124 904,79 1 818 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 4 000,00

1.3.1.1
Sporządzenie projektu planu ogólnego Gminy Gizałki - Zachowanie
ładu przestrzennego

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2025 2026 150 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Dzierżawa infrastruktury oświetleniowej w ramch programu
"Rozświetlamy Polskę"  - Modernizacja infrastruktury oświtelniowej z
Gminie Gizałki

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2024 2030 36 904,79 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 4 000,00

1.3.1.3
Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Gizałki w okresie od
01.01.2025 r. do 31.12.2026 r. - Zapewnienie ochrony mienia
komunalnego

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2024 2026 130 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



L.p.
Limit

zobowiązań

1 7 552 957,04

1.a 1 968 589,57

1.b 5 584 367,47

1.1 5 072 957,04

1.1.1 128 589,57

1.1.1.1 500,00

1.1.1.2 48 210,00

1.1.1.3 54 607,93

1.1.1.4 19 121,64

1.1.1.5 6 150,00

1.1.2 4 944 367,47

1.1.2.1 2 949 224,54

1.1.2.2 536 540,61

1.1.2.3 1 458 602,32

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 2 480 000,00

1.3.1 1 840 000,00

1.3.1.1 50 000,00

1.3.1.2 28 000,00

1.3.1.3 65 000,00

Strona 2 z 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030

Od Do

1.3.1.4
Prowadzenie audytu wewnętrznego w gminie - Wsparcie kierownika
jednostki w realizacji celów i zadań

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2025 2026 33 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Dowożenie uczniów do szkół podstawowych w: Gizałkach, Tomicach i
Białobłotach w roku szkolnym 2025/2026 - Zapewnienie
bezpieczeństwa uczniów

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2025 2026 240 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Gizałki w
okresie od 01.01.2026 r. do 31.12.2026 r. - Utrzymanie czystości i
porządku

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2025 2026 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Odbieranie i transport odpadów komunalnych z teremu gminy Gizałki w
okresie od 01.01.2026 r. do 31.12.2026 r. - Utrzymanie czystości i
porządku

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2025 2026 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8

Sporządzenie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla wybranych terenów położonych w obrębach
geodezyjnych Orlina Duża i Orlina Mała - Zachowanie ładu
przestrzennego

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2025 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Sporządzenie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla wybranych terenów położonych w obrębie
geodezyjnym Kolonia Obory - Zachowanie ładu przestrzennego

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2025 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Pozyskanie świadectw efektywności energetycznej - Poprawa
efektywności enegetycznej

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2025 2026 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 716 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa żłobka w Gizałkach - Zaspokojenie potrzeb w ramach opieki
nad dziećmi w wieku do lat 3

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2025 2026 106 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Kolonii Ostrowskiej - Poprawa
funkcjonalności obiektu

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2025 2026 260 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Obrońców
Tobruku w Tomicach - Poprawa funkcjonalności obiektu

URZĄD GMINY
GIZAŁKI

2025 2026 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.1.4 18 000,00

1.3.1.5 144 000,00

1.3.1.6 750 000,00

1.3.1.7 770 000,00

1.3.1.8 0,00

1.3.1.9 0,00

1.3.1.10 15 000,00

1.3.2 640 000,00

1.3.2.1 90 000,00

1.3.2.2 200 000,00

1.3.2.3 350 000,00

Strona 4 z 4



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki  

na lata 2026-2033 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2026 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Gizałki: 

Zwiększenie dochodów w 2026 r. 26.210,00 zł 

w tym:  

Zwiększenie dochodów bieżących 26.210,00 zł 

Zwiększenie dochodów majątkowych 0,00 zł 

Zwiększenie wydatków w 2026 r. 280.563,55 zł 

w tym:  

Zwiększenie wydatków bieżących 203.563,55 zł 

Zwiększenie wydatków majątkowych 77.000,00 zł 

Wynik budżetu – nadwyżka (plan po 

zmianach) 

   130.486,45 zł 

Zmiana przychodów  254.353,55 zł 

Zmiana rozchodów  0,00 zł 

W wykazie przedsięwzięć wprowadzono następujące zmiany: 

Wykreśla się z wykazu przedsięwzięć następujące przedsięwzięcia: 

1) „Sporządzenie projektu miejscowego planu zagospodarowani przestrzennego dla wybranych 

terenów położonych w obrębach geodezyjnych Orlina Duża i Orlina Mała”,  

2) „Sporządzenie projektu miejscowego planu zagospodarowani przestrzennego dla wybranych 

terenów położonych w obrębie geodezyjnym Kolonia Obory”.  

Ww. zadania realizowane będą jako jednoroczne. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki do niniejszej uchwały. 



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XXIII/131/2026 Rady Gminy Gizałki 
z dnia 3 lutego 2026 r. 

 

w sprawie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki na lata  2026 - 2033 
 

W związku z dokonaniem zmian w planie budżetu 2026 r. oraz zmian w przedsięwzięciach dokonuje się 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki oraz wykazu przedsięwzięć.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uważam za zasadne.  
 

 Przewodniczący Rady 

  

Jacek Dąbrowski 

 


	UCHWAŁA NR XXIII/131/2026 RADY GMINY GIZAŁKI  z dnia 3 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


